
 

Základní umělecká škola Ilji Hurníka 
                               

Slezská 21, 120 00 Praha 2 – Vinohrady 
 

 

 
 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

o  č i n n o s t i  a  h o s p o d a ř e n í  z a  š k o l n í  r o k  2 0 2 2 / 2 0 2 3  



 2 

I. 
Základní údaje o škole 

 
1. Přesný název právnické osoby dle zřizovací listiny  

 
Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Praha 2, Slezská 21 
 

 
2. Ředitel a statutární zástupce ředitele, jejich e-mail a telefon 

 
PaedDr. Pavel Kloub, kloub@zusihurnika.cz,  tel. 221590368, 603 295 750 

statutární zástupkyně: Ing. Jitka Hernychová, hernychova@zusihurnika.cz,   
zástupkyně: MgA. Zdeňka Sajdlová, sajdlova@zusihurnika.cz, tel. 221 590 367 
 

 
3. Webové stránky, e-mailová adresa právnické osoby 

 
www.zusihurnika.cz; info@zusihurnika.cz 

 
4. Změny ve skladbě oborů oproti předcházejícímu školnímu roku 
 

a. nové obory: nebyly 
b. zrušené obory  
 

5. Místa poskytovaného vzdělávání  
 

a. uvedená v rozhodnutí o zápisu do školského rejstříku 

adresa vlastník budovy výše 
nájemného/rok 

vyučované 
obory 

počet žáků 

Praha, Slezská 
21 

MHMP 0,- Kč HO, VO, LDO 813 

 
b. jiná 

Adresa vlastník budovy výše 
nájemného/rok 

vyučované 
obory 

počet žáků 

Praha, 
Dittrichova 9 

   MČ Praha 2 33012,- TO 72 

 
 

II. 
Pedagogičtí pracovníci právnické osoby 

 
Kvalifikovanost pedagogických pracovníků  

 

počet pedagogických 
pracovníků 

celkem % z celkového 
počtu ped. pracovníků 

  kvalifikovaných 54 100 

  nekvalifikovaných  0  

     

 

mailto:kloub@zusihurnika.cz
mailto:horackova@zusihurnika.cz
http://www.zusihurnika.cz/
mailto:info@zusihurnika.cz


 3 

  Věková struktura pedagogických pracovníků  

počet celkem ve 
fyzických 

osobách 

k 31.12.2022 

v tom podle věkových kategorií 

do 20 let 21 – 30 let 31 – 40 let 41 – 50 let 51 – 60 let 61 a více let 

54 0 9 7 15 9 14 

 
 
 
Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

Druh Počet Zaměření 
Počet 

účastníků Vzdělávací instituce 

seminář 1 

Klub sbormistrů - cyklus celostátních 
seminářů na téma Metodika práce s 
pěveckým sborem, hlasová výchova a 
intonace ve sboru, dirigování a nácvik 
skladeb, základy taktovací techniky, 
repertoár pro pěvecké sbory 1 NIPOS 

kurz 1 Choreografie v praxi učitele ZUŠ 1 Mgr. Zora Breczková 

kurz 1 Mezinárodní smyčcový festival, Vídeň 1 Thomastik Infeld 

seminář 1 
Vinohradský klavírní seminář - Hana 
Švajdová 8 

ZUŠ I. Hurníka - 
grant 

seminář 1 
Vinohradský klavírní seminář - Miroslav 
Sekera  7 

ZUŠ I. Hurníka - 
grant 

seminář 1 Vinohradský klavírní seminář - Ivan Klánský 6 
ZUŠ I. Hurníka - 
grant 

seminář 1 
Vinohradský smyčcový seminář - Renata 
Strašrybková 3 

ZUŠ I. Hurníka - 
grant 

seminář 1 Kytarový seminář - Vladislav Bláha 1 
ZUŠ I. Hurníka - 
grant 

seminář 1 Smyčcový seminář, Litva 1 Nijole Lisevičiene 

seminář 1 
Prezentace streamingu se zaměřením na 
prostředí Základních uměleckých škol 2 DISK Multimedia 

seminář 1 Klasická kytara ve třech podobách  1 Bärenreiter 

seminář 1 
Seminář Julie Brané pro učitele zobcových 
fléten  6 Julie Braná 

seminář 1 Seminář se souborem zobcových fléten 1 i Flautisti 

kurz 1 Letní kurzy staré kudby Valtice 1 MLŠSH 



 4 

kurz 1 Hudební kurzy I - Ame  1 I-AME 

seminář 1 Klavírní seminář organizace EPTA 1 EPTA 

seminář 1 Harfový seminář na ZUŠ Jana Hanuše 1 
Kreativní 
budoucnost 

seminář 1 Harfový masterclass Nicoletty Sanzin  1 

Gymnázium a 
Hudební škola 
hlavního města 
Prahy  

seminář 1 Masterclass s Victorem Hartobanuem 1 Prah-a-Harp Festival 

 
 
 

Nepedagogičtí pracovníci školy 
  

Fyzické osoby 
celkem 

Přepočtení na 
plné 

zaměstnance 

5 3,98 

 
 

      Další vzdělávání nepedagogických pracovníků 
 
 

druh počet zaměření 
počet 

účastníků vzdělávací instituce 

seminář  1 
Registr smluv - časté problémy v praxi a 
jejich řešení 1 FORUM 

seminář 1 
Jak na povinnou elektronizaci spisovky po 
novele vyhlášky - živé vysílání 1 FORUM 

seminář  1 FKSP pro školy - webinář 1 ProfiEduca 

 
 

 

III. 
Údaje o žácích a výsledcích vzdělávání (ZUŠ) 

 

                 HO - indiv : 549, HO – kolekt.: 66, VO: 141, TO: 69, LDO: 46, SPD: 14 
 
1. Cizí státní příslušníci, příslušníci národnostních menšin (stručný popis jejich vzdělávání)  

 

EU 

Cizinci – 
(Školský zákon § 
20 odst. 2 písm. 

d) 

ostatní 

21 38  

 
 



 5 

 
3.     Žáci přijatí na školy s uměleckým zaměřením  

 

SŠ VOŠ VŠ 

5 1 0 

 
 
 
4.    Integrace žáků – vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami  

 
počet žáků SPV: 0 
bezbariérový vstup do objektu školy: ano 
 
 

IV.  
Aktivity právnické osoby 

 
 
1.   Prezentace a další aktivity školy (uveďte nejvýznamnější akce) 
 

06.09.2022 
Koncert na v rámci projektu MenART, klavíristka 
K. Gibišová US Embassy 

13.09.2022 Koncert K. Gibišové Pianosalon Petrof  

22.09.2022 
Dvořákova Praha, K. Gibišová společně s Ivo 
Kahánkem  Centrum Bořislavka 

23.09.2022 Vystoupení na Vinobraní, folklórní soubor Kolíček Náměstí Míru 

27.09.2022 Koncert vítězů Broumovské klávesy, K. Gibišová Rudolfinum, Sukova síň 

05.10.2022 Vystoupení literárně-dramatického oboru Divadlo D21 

10. - 12. 10. 2022 

Koncert v rámci ceny saské ministryně pro 
Evropu pro 3 nejlepší soutěžící soutěže PJN, K. 
Gibišová Brusel 

03.11.2022 Vystoupení souboru zobcových fléten - Pimpinela Knihovna Slezská 

04.11.2022 
Broumovské diskuse - koncert I. Kahánka a K. 
Gibišové Broumovský klášter 

06.11.2022 
Koncert FeverBandu, Pimpinely a tanečního 
oboru Aula DDM 

10.11.2022 Koncert ke Dni laskavosti Domov pro seniory Malešice 

11.11.2022 
Koncert z děl současných autorů - klavírní 
oddělení Kaiserštejnský palác 

12.11.2022 

Mše svatá ke světovému dni předčasně 
narozených dětí na Vyšehradě s Pavlínou Senić 
a pěveckým sborem Coloreton Vyšehrad 

12.-13.11.2022 Collegium Marianum - koncert a workshop, Fénix Anežský klášter 

21.11.2022 Koncert skladeb Ilji Hurníka v sále Martinů HAMU 



 6 

24.11.2022 Magický klavír, K. Gibišová Opava 

28.11.2022 
K. Gibišová jako host koncertu Boni Pueri v 
Adalu Hradec Králové 

12.12.2022 

Charitativní koncert s Pavlínou Senić a 
pěveckým sborem Coloreton, včetně natáčení 
videoklipu s B. Basikovou, V. Dykem, L. 
Abbasovou, P. Pechou Bazilka sv. Ludmily 

14.12.2022 
Vystoupení pro projekt Piana do škol, pěvecké 
trio Centrum Bořislavka 

15.12.2022 Koncert pěveckého sboru Coloreton 
Modlitebna evangelické 
církve Ječná 

16.12.2022 Vystoupení Kolíčku na Pražském hradě Pražský hrad 

19.12.2022 Vánoční koncert souborů a orchestrů Novoměstská radnice 

22.12.2022 Vystoupení kapely "Ta Capella" Club U Dolejšů 

08.01.2023 Vystoupení Kolíčku a tanečního oddělení Vršovické divadlo Mana 

05.03.2023 Koncert FeverBandu a dechových bandů Aula DDM 

05.03.2023 Matiné k 199. narození B. Smetany, K. Gibišová Národní divadlo 

07.03.2023 Koncert sólistů Atrium Žižkov 

29.03.2023 
Vernisáž CAPART – Mikeš Homola, výtvarný 
obor Vinohradská 55 

31.03.2023 Vystoupení Kolíčku Pražský hrad 

07.04.2023 
Velikonoční koncert s filharmonií Hradec Králové, 
K. Gibišová Městské divadlo Brno 

18.04.2023 Koncert FeverBandu KD Beroun 

21.04.2023 

Vystoupení s Pavlínou Senić v rámci 
Mezinárodního hudebního festivalu E. 
Nápravníka, Stella Pokorná Frankfurt 

23.04.2023 Koncert mladých hudebníků, dechové oddělení Beseder Gallery 

24.04.2023 Metrohrátky - vystoupení ve vestibulu metra B Můstek 

25.04.2023 

Neblázni seznam se, Dobroduš - večer k 
seznámení se znevýhodněných lidí, kytarové 
oddělení Kino Kavalírka 

03.05.2023 
Vernisáž interaktivní výstavy, organizace 
Dementia, akordeon, K. Šátková Ministerstvo zdravotnictví 

05.-07.05.2023 

Prah-a-harP Festival - vystoupení na 
závěrečném koncertě v harfovém orchestru i 
sólově, Ela Erbanová Rudolfinum 

11.05.2023 Koncert pro maminky, pěvecký sbor Coloreton Modlitebna Korunní 

11.05.2023 Koncert v Domově seniorů Český Brod 



 7 

12.-14. 05. 2023 
Výměnný pobyt s karvinským sborem Permoník 
+ společné koncerty, pěvecký sbor Coloreton Karviná 

13.05.2023 
Celostátní přehlídka výtvarných prací dětí a 
mládeže Blízko i daleko 2023 Veletržní palác 

18.05.2023 100 let Českého rozhlasu, K. Gibišová Riegrovy sady 

21.05.2023 
ZUŠ Open, vystoupení v orchestru, B. Sedloňová 
(harfa) Zámek Liteň 

25.05.2023 
ZUŠ Open, vystoupení v orchestru, B. Sedloňová 
(harfa) Zámek Dobřichovice 

29.05.2023 
Závěrečný koncert souborů a orchestrů, Sál 
Martinů HAMU 

30.05.2023 ZUŠ Open Coloreton 
Kostel Nejsvětějšího Srdce 
Páně 

01.06.2023 Vzpomínkový koncert k poctě Vlasty Bachtíkové Písecká brána Praha 

02.06.2023 Noc kostelů, klarinetista J. Šimek  Bazilka sv. Ludmily 

02.06.2023 Noc kostelů, houslista J. Macek Kostel sv. Rocha 

02.06.2023 Noc kostelů, K. Gibišová - klavír Vídeň  

03.06.2023 
ZUŠ Open, vystoupení v orchestru, B. Sedloňová 
(harfa) Senát Parlamentu ČR 

13.06.2023 Vystoupení klarinetového kvarteta Gymnázium Evropská 

16.-18. 06.2023 
Výměnný pobyt s karvinským sborem Permoník 
+ společné koncerty, pěvecký sbor Coloreton Praha 

17.06.2023 

Koncert mladých sólistů  rámci Mezinárodního 
hudebního festivalu E. Nápravníka, Stella 
Pokorná Muzeum A. Dvořáka Praha 

18.06.2023 
Koncerty Kolíčku společně s orchestrem 
Giovanile In Arte Di Forli Forli, Rimini (Itálie) 

22.06.2023 Závěrečný koncert pěveckého sboru Coloreton Husův sbor 

25.06.2023 Kráska a zvíře - vystoupení tanečního oboru Vršovické divadlo Mana 

 
 
 
Soubory školy   

Coloreton - dětský pěvecký sbor, ved. Silvie Młynarczyková, klavírní spolupráce Šárka Janíková 

Fénix - smyčcový komorní soubor, ved. Jitka Vaňourková 

FeverBand - dechový orchestr, ved. Miroslav Bárta a Luděk Boura 

Kolíček - folklórní soubor, ved. Božena Novotná 

Pimpinela - soubor zobcových fléten, ved. Tomáš Bedrník 

Vinohráček - smyčcový soubor, ved. L. Mráčková 
 
 



 8 

 
 

Počty akcí  
1. Samostatné večery oddělení   5 

2. Třídní večery 40 

3. Koncerty žáků 12 

4. Výchovné koncerty   0 

5. Absolventské koncerty   4 

6. Výstava   1 
 
 
 
 
2.   Mezinárodní aktivity 

 

země město specifikace, typ akce 

Slovinsko Lublaň Návštěva slovinských 
pedagogů v rámci programu 
Erasmus + , klavírní a 
dechové oddělení 

Itálie  Forli Společné 
koncerty folklórního souboru 
Kolíček s orchestrem 
Giovanile In Arte Di Forli 

 
 Uveďte partnerské subjekty: Hudební škola ve Forli (Rimini, Itálie) 
                                                         ZUŠ Jána Albrechta v Bratislavě 
                                                          

 
2. Soutěže (název soutěže, obor, umístění do 3. místa) 

 

název soutěže obor 

počet 
zúčastněných 
žáků 

umístění do 3. 
místa 

Mezinárodní klavírní soutěž 
Amadeus hudební 1 1. cena 

Prague Junior Note, klavírní 
soutěž hudební 4 1. cena 

Prague Junior Note, klavírní 
soutěž hudební 1 2. cena  

Mezinárodní online klavírní 
soutěž MusicArte v Tiggianu  hudební 1 1. cena 

Mezinárodní online klavírní 
soutěž Orbetello hudební 1 1. cena 

Mladí pianisté na klavíru 
Steinway 2023 hudební 3 1. cena 

Mladí pianisté na klavíru 
Steinway 2022 hudební 2 2. cena  

Taneční soutěž Děti v akci taneční  
taneční 
skupina  1. cena 



 9 

Mezinárodní klavírní soutěž 
Elevato Piano Competition v 
Portugalsku  hudební 1 2. cena  

Mladé pódium - kytarová 
soutěž hudební 1 zlaté pásmo 

Mladé pódium - kytarová 
soutěž hudební 1 bronzové pásmo 

Mezinárodní online soutěž 
Scandinavian hudební 1 3. cena 

Mezinárodní festival 
adventní a vánoční hudby s 
cenou Petra Ebena hudební 

pěvecký sbor 
Coloreton stříbrné pásmo 

Mezinárodní soutěž v 
ansámblovém zpěvu Leo 
Clemens - Stonavská 
Barborka: hudební 

pěvecký 
tercet  1. cena 

Mezinárodní soutěž v 
ansámblovém zpěvu Leo 
Clemens - Stonavská 
Barborka: hudební 

pěvecký 
tercet 

"Mikrotrio" 1. cena 

Mezinárodní soutěž v 
ansámblovém zpěvu Leo 
Clemens - Stonavská 
Barborka: hudební pěvecký duet 2. cena 

Krajské kolo soutěžní 
přehlídky ZUŠ ve sborovém 
zpěvu hudební 

pěvecký sbor 
Coloreton 
(koncertní 
oddělení) 

zlaté pásmo a 
postup do 
celostátního kola 

Krajské kolo soutěžní 
přehlídky ZUŠ ve sborovém 
zpěvu hudební 

pěvecký sbor 
Coloreton 
(přípravné 
oddělení) zlaté pásmo 

Soutěž pěveckých sborů 
Zahrada písní hudební 

pěvecký sbor 
Coloreton zlaté pásmo 

Ústřední kolo soutěžní 
přehlídky ZUŠ ve sborovém 
zpěvu  hudební 

pěvecký sbor 
Coloreton zlaté pásmo 

Krajské kolo soutěže ZUŠ v 
komorní hře s převahou 
dechových nástrojů hudební 

klarinetové 
kvarteto, 

trombonové 
kvarteto, trio 
zobcových 

fléten, 
kvarteto 

zobcových 
fléten 

1. cena s 
postupem do 
celostátního kola 



 10 

Krajské kolo soutěže ZUŠ v 
komorní hře s převahou 
dechových nástrojů hudební 

trio ve složení 
2 příčné flétny 

a klavír, 
trumpetové 

duo 1. cena 

Krajské kolo soutěže ZUŠ v 
komorní hře s převahou 
dechových nástrojů hudební 

klarinetové 
trio, 

trumpetové 
duo 2. cena 

Ústřední kolo soutěže ZUŠ 
v komorní hře s převahou 
dechových nástrojů hudební 

klarinetové 
kvarteto 1. cena 

Ústřední kolo soutěže ZUŠ 
v komorní hře s převahou 
dechových nástrojů hudební 

trombonové 
kvarteto, 
kvarteto 

zobcových 
fléten 2. cena 

Krajské kolo soutěže ZUŠ v 
komorní hře s převahou 
smyčcových  nástrojů hudební smyčcové trio 1. cena 

 
 

  
 
4.   Granty 
 

účel akce vyhlašovatel výše přidělených 
finančních prostředků 

Vinohradské hudební semináře  
a dílny 
 
Vinohradské klavírní semináře 
 
Příspěvek na účast Tobiáše Krpce  
v kytarové soutěži Gitarre Forum Wien 

Hl. město Praha 15 000,- 
 
 
30 000,- 
 
 
10 000,- 

 
 
 
5.    Spolupráce s partnery (MČ, jiné subjekty) 
                                            Klub přátel „Dvojka“ (MČ Prahy 2) 
 

V. 
Údaje o výsledcích inspekční činnosti ČŠI a výsledcích kontrol 
 
1. Výsledky inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

Druh inspekce, termín, výsledné hodnocení. Nebyla provedena 
 
2. Výsledky jiných inspekcí a kontrol 

Druh kontroly, kdo kontrolu vykonal, termín, výsledné hodnocení 
 

 
 
 



 11 

VI. 
Úplata za vzdělávání 

 

výše úplaty za vzdělávání (měsíčně) % skutečných 
průměrných 

neinv. výdajů 
školy na žáka (§ 
8 vyhl.č.71/2005 

Sb.) 

úplata za 
vzdělávání 

za rok (v tis. 
Kč) 

HO VO TO LDO 

průměr - 
indiv. 
výuka 

průměr - 
kolektivní 

výuka 
průměr  průměr  průměr  

389,98 172,12 236,13 187,77 192,76 71,42 2.968,93 

 
 
 
 

VII. 
Základní údaje o hospodaření školy za kalendářní rok 2022 

 

 

Jsou k informaci u ředitele školy 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 12 

VIII. 
Další informace 

 

Zvláštní ocenění žáků a pedagogů: 
 
Kytarová soutěž Mladé pódium 
Eliška Dedková získala Ocenění pedagoga za vynikající přípravu žáků. 
Michaela Lalková získala Ocenění za umístění ve zlatém pásmu a celkově muzikální projev. 
Khantemir Bekzhanov získal Ocenění za umístění v bronzovém pásmu a za pěkný tón. 
 
Houslová koncertní přehlídka Mladé pódium 
Tomáš Krutský získal ocenění Za muzikální, suverénní výkon a skvělou souhru s klavírem. 
Patrik Minařík získal ocenění za Osobitý přístup a cit pro charakter skladeb. 
Berta Barešová získala dvě ocenění: Za interpretaci díla 20. století a Energickou hru se 
zaujetím, s jasnou hudební a zvukovou představou a vyjadřovacím jazykem. 
 
Mladí pianisté na klavíru Steinway 2023 
Max Cacara získal titul Absolutní vítěz kategorie nejmladších, Zvláštní cenu za umělecký 
výkon a Cenu pro nejmladšího účastníka soutěže. 
Tereza Nopová získala titul Absolutní vítěz I. kategorie. 
Taťána Vejvodová získala Zvláštní cenu pro pedagoga za mimořádně úspěšnou přípravu 
žáka ve dvou různých kategoriích. 
 
Krajské kolo soutěže ZUŠ v komorní hře 
Zvláštní cenu za pedagogickou práci získali pedagogové Miroslav Bárta, Luděk Boura, 
Barbora Dušková, Jana Stralczynská, Zdeňka Sajdlová a Tomáš Bedrník 
Trio ve složení Tea a Lea Štědroňová a Cecílie Heřmanová získalo Zvláštní cenu za 
provedení soudobé skladby. 
 
Krajské kolo soutěže MŠMT  
Sbormistryně Silvie Młynarczyková získala za vystoupení koncertního sboru Coloreton 
Zvláštní cenu za příkladné vedení dětského sboru. 
Sbormistryně Silvie Młynarczyková získala za vystoupení přípravného sboru Coloreton 
Zvláštní cenu za dramaturgii soutěžního programu. 
 
Soutěž Zahrada písní 
Přípravný sbor Coloreton získal Zvláštní cenu poroty za dramaturgii a krásný hudební výraz 
dětí. 
 
Celostátní kolo soutěže MŠMT  
Koncertní sbor Coloreton získal Zvláštní cenu za instrumentální doprovod. 
 
Mezinárodní soutěž v ansámblovém zpěvu Leo Clemens - Stonavská Barborka 
Pěvecký tercet získal Cenu PhDr. Leona Juřici za nejlepší ztvárnění humoru v hudbě. 
 
Krajské kolo soutěže ZUŠ v komorní hře s převahou dechových nástrojů 
Klarinetové kvarteto získalo cenu Absolutní vítěz. 
 
Klavírní soutěž Prague Junior Note 
Tereza Nopová a Klára Gibišová získaly Cenu Saské ministryně pro Evropu pro EU. 
Tereza Nopová získala Cenu za provedení skladby W. A. Mozarta. 
Max Cacara získal Cenu pro nejmladšího soutěžícího. 
 
Mezinárodní online klavírní soutěž MusicArte v Tiggianu  
Klára Gibišová získala titul Absolutního vítěze. 
 



 13 

Mezinárodní online klavírní soutěž Royal Sound Music Competition v Torontu 
Klára Gibišová získala Hlavní cenu. 
Taťána Vejvodová získala Cenu za vynikající přípravu. 
 
Žáci přijatí na školy s uměleckým zaměřením: 
Běla Sladká byla přijata na ZŠ s výtvarným zaměřením pro 2. stupeň: ZŠ Na Líše, Praha 4. 
Helena Tecqui byla přijata na SŠEMI, Praha 9, obor Multimediální tvorba – Vizualizace a 
počítačová grafika. 
Viktorie Hněvkovská byla přijata na Střední Uměleckou Školu Textilních Řemesel, U 
Půjčovny, Praha 1 a na SUPŠ, Žižkovo nám. 1, obor: Propagační grafika. 
Tereza Kocourková byla přijata na SUPŠ, Žižkovo nám. 1, obor: Propagační grafika a na 
SPŠ Grafická, Hellichova 22, obor: propagační grafika. 
Karina Zirnhelt přijata Gymnázium a Hudební školu hlavního města Prahy – obor kytara. 
Daniel Elbakyan byl přijat na Pražskou konzervatoř – obor klarinet.  
Marek Víta byl přijat na Gymnázium a Hudební školu hlavního města Prahy – obor zobcová 
flétna. 
 
 
V Praze dne 30. října 2023 
 
 

                                                           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.textilniskola.cz/


 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Výroční zpráva za období 2022-2023 
Základní umělecká škola Ilji Hurníka, Slezská 21, 120 00 Praha 2  
 
 

Autoři textů: 
Jitka Hernychová, Zdeňka Sajdlová, Pavla Valkony, OlmeSoft 
 
Obrázek na obálce:  
Adam Bartyzal, 12 let 
 
 
 


